a q̄ sine dubio sepat9 est **ex. de de. ex. co. mi. si celebrat. Al.** **H**os passus doc- lat9 examināt **V**ñ qd ad ingressū ec- clesie vt p̄z in sū. cō. ti. iij. ti. xxxij. q. d. xix. ray. **A.** **H**os dicit qd talis excōi- cat9 tut9 facit si non intrat anteq̄ sit absolut9 si tñ intrauerit cā orādi. p̄- ferti. vt dicit **Ray. ecclesiā nō osceas- tā. nō videt peccare qd nō est remot9 nisi a sacramētis. p̄mo forte p̄t intrā- re ad horas. dū tñ nō ad missam S;** primū secur9 est. **E**t satis videt **con- Goff.** dicit qd p̄t audire d̄mā p̄t mis- sam. sed secur9 facit si ex deuotōe ab- stineat. **ar. v. di. ad ei9 Glo. Ray.** dicit **C**redo sine p̄iudicō qd a missa po- terit intesse. dū tñ ibi nō cōmunicet qd minor excōicatio nō sepat nisi a p̄cipatōe sacramētōrū que in sola p̄ceptōe consistit **ex. de de. ex. co. mi. si ce- lebrat Hug.** tñ nouit. **xj. q. iij. si im- mic9** qd ab introitu ecclesie sepat. qd nō credo. **S**atis tñ credo qd h̄mōi excōi- cat9 pacē nō d̄z recipere cū alijs p̄ ag- n̄ d̄z. qd osculū illud succedit loco eu- caristie. **h**ec ibi **S**ed hoc nescio qd iure p̄bet **Q**uo vero ad sc̄m si talis ex- cōicatus possit cū alijs dicē officij in choro a an alij d̄beat ip̄z admittē vtz in sū. cō. eo. ti. q. d. x. **N**osti. distin- guēdo dicit qd sic q̄n ē excōicat9. qd ea- suat ul' ex negligētia cōmunicauit ex- cōicato. **sec9** si ex cōceptu qd p̄pter pec- catū mōle: etiā si occultū est suspen- sus est q̄s quo ad se. a si notū est cōcept9. puta qd h̄ fecit p̄ inhibitiōez sibi publicē factā p̄ iudicē a h̄ nō p̄t aliqua tergūlacione celari et vitāe debet a vitari. **ex. de cōha. de. a. m̄. c. v̄ia. a. c. si. I**tē **Goff.** addēs dicit **L**au- do tñ vt p̄i9 faciat se absolui qd suuz officij i choro cū alijs p̄sequit. **Glo. Ray.** dicit qd lz sit notoria h̄mōi excōi- catio. qd tñ n̄ est suspēsus qd ad alios nullus tene- cius officij vitare quia non est priuatus seu suspēsus ab ex- ecutione sui ordinis. sed tñ a p̄cipa- tione sacramētōz que in sola p̄cepti- one consistit. **ex. de de. ex. co. mi. c. si. h̄ ibi p. iij.**

Potest dici qd primū dictū pcedit nō
rōne minoris excoīcatōis notorie. h
rōe delicti. **P**ctm em̄ mōile notoriuz
inducit suspēsiōē q̄ ad se a q̄ ad ali
os. ut notat in sū. cō. li. iij. ti. xxiij. q.
iij. Quo tñ ad vitatōē; hodie aliq̄ in
nouata sūt ut p̄ s̄. Cleric⁹. iij. ad fi.
in additione. **D**

Excoīcatōis absolutio. vide
s̄. Absolutio. v.

Causatio Que excusant a cul
pa siue a pena hēnt. **P**ena. i. q. iij.

Exemptus. Qui dicit se exem
ptos a allegat̄ p̄uilegia. rōsi
ti ab ordinariis oñdere tenēt